

Danske Mickey Petersen vinder 2,5 mio. kr. i københavnsk pokerfinale

De danske pokerfans jublede højt på sidelinien, da danske Mickey 'mement_mori' Petersen efter seks timers mand mod mand besejrede belgiske Pierre Neuville ved PokerStars EPT Københavns finalebord. Det var den første danske sejr siden 2006 og gjorde Mickey Petersen 2,515 mio. kr. rigere.

Som reaktion på sin sejr sagde Mickey Petersen:

- Ikke blot er det første gang jeg klarer mig godt i en live turnering, men at gøre det her på hjemmebane er simpelthen fantastisk. Ord kan ikke beskrive, hvor glad jeg er nu. Jeg var helt nede tidligere i turneringen og var heldig at komme tilbage, men derefter synes jeg selv, jeg spillede godt, og pludselig sad jeg altså ved finalebordet.

Lørdagens finalebord tog sammenlagt 13 timer hvoraf de sidste 6 timer var én lang mand mod mand mellem Mickey Petersen og 69-årige Pierre Neuville:

- Det har været en meget lang og udmattende Heads Up mod Pierre. Jeg har spillet mod ham før online på men aldrig live, og jeg var virkelig overrasket over, hvor hård han var at knække.

22-årige Mickey Petersen fra Espergærde men nu bosiddende i London er allerede en af de mest succesfulde, danske online poker turneringsspillere nogensinde og en del af PokerStars Online Team. Men sejren i dag er hans største nogensinde, og han er derfor ikke i tvivl om, at han kommer til at spille flere live EPT turneringer fremover.

EPT København 2012 blev i det hele taget en fantastisk turnering for dansk poker med hele 4 danskere i Top 10. Direktør for European Poker Tour, østrigske Edgar Stuchly, udtaler om dette:

- Det har været en virkelig vellykket turnering domineret af mange velspillende danske spillere. En af dem blev en meget velfortjent vinder, kun 22 år hvilke jo er helt utroligt, og jeg ser frem til at følge Mickey og resten af de danske spillere ved de kommende EPT turneringer.

Fakta om EPT København:

Antal deltagere: 229

Pris for deltagelse: 37.250 DKK

Førstepræmie: 2.515.000 DKK

Samlet præmiepulje: 10.046.400 DKK

Om European Poker Tour (EPT):

www.europeanpokertour.com/tournaments/copenhagen/index.html

